

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuario	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	15/08/2023	006	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0038.8949	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA OBTENCIÓN DE ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA, para la AAA Madre de Dios	23.29.11	SERVICIO	\$/6,000.00					4	\$/24,000.00
2	15/08/2023	006	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0043.5775	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN DE IGAFOM APROBADO EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMACIÓN MINIERA INTEGRAL, CON USO DE AGUA DE FUENTES SUPERFICIALES, para el área técnica de la AAA Madre de Dios	23.29.11	SERVICIO	\$/6,000.00					3	\$/18,000.00
3	15/08/2023	006	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0043.3985	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LAS NOTIFICACIONES DE DOCUMENTOS, para la AAA Madre de Dios	23.29.11	SERVICIO	\$/3,500.00					4	\$/14,000.00
4	15/08/2023	006	AAA MADRE DE DIOS	21.01.0004.0115	SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS, para el área Monitoreo de la AAA Madre de Dios	23.29.11	SERVICIO	\$/6,000.00					4	\$/24,000.00
5	15/08/2023	006	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0038.7608	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FOTOGRAMETRÍA	23.27.21	SERVICIO	\$/39,600.00					1	\$/39,600.00
6	15/08/2023	006	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0038.7173	SERVICIO INTEGRAL DE FOTOGRAMETRÍA, MAPEO Y PROCESAMIENTO DE IMÁGENES MEDIANTE LA UTILIZACIÓN DE DRONE	23.27.21	SERVICIO	\$/39,600.00					1	\$/39,600.00
7	15/08/2023	006	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0043.3765	SERVICIO DE COLOCACIÓN Y EMISIÓN DE CERTIFICADO DE PUNTOS GEODESICOS, en marco a la delimitación de faja marginal del río Huambal	23.27.21	SERVICIO	12,000.00					1	\$/12,000.00
8	15/08/2023	10	ALA HUANCANE	71100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA	23.1.2.1.2	SERVICIO	3,300.00					4	\$/13,200.00
9	15/08/2023	004	Secretaría Técnica CRHC Chilton Rimas Luza	12.02.0001.0078	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EVALUACIÓN Y MONITOREO HIDROLÓGICO	23.2.9.1.1	SERVICIO	8,000.00					5	\$/36,000.00
10	14/08/2023	001	ST CRHC Pampas	07.11.0038.8822	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS Y PROPUESTA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA PARA INVERSIONES DE RECURSOS HÍDRICOS - ST CRHC PAMPAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	11,000.00					2	\$/22,000.00
11	14/08/2023	001	ST CRHC Pampas	17.01.0001.0017	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMACIÓN Y PROCESAMIENTO DE DATOS - ST CRHC PAMPAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/9,000.00					2	\$/18,000.00
12	14/08/2023	001	ST CRHC Pampas	07.11.0022.0024	SERVICIO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE GESTIÓN AMBIENTAL - ST CRHC PAMPAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					2	\$/16,000.00
13	14/08/2023	001	ST CRHC Pampas	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS - ST CRHC PAMPAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					2	\$/16,000.00
14	14/08/2023	001	ST CRHC Pampas	07.11.0038.3170	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACIÓN SOCIAL - ST CRHC PAMPAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					2	\$/16,000.00
15	14/08/2023	001	ST CRHC Pampas	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - ST CRHC PAMPAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,000.00					2	\$/10,000.00
16	14/08/2023	001	ST CRHC Pampas	21.01.0001.1032	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - CLASE A CATEGORÍA II - ST CRHC PAMPAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/3,500.00					2	\$/7,000.00
17	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	150900010363	TORNILLO DE ACERO AUTODISCANTE 1/4 in X 1 in CON CABEZA TIPO ESTRELLA	2.3.2.9.1.1	BIEN	\$/0.05					1000	50
18	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	150900010529	TORNILLO DE ACERO ZINCADO AUTODISCANTE 1/4 in X 1 in	2.3.1.11.1.4	BIEN	\$/0.08					1000	80
19	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	152700020002	TARJERO DE PLÁSTICO 1/4 in	2.3.1.11.1.6	BIEN	\$/0.08					1000	80
20	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	201700030178	UNIÓN A DE CANALETA DE PVC 13 mm X 7 mm	2.3.1.11.1.1	BIEN	\$/9.00					24	216
21	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	201700030579	UNIÓN PARA CANALETA BASE DE PVC 60 mm X 40 mm	2.3.1.11.1.1	BIEN	\$/9.00					24	216
22	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	201700030591	EMPALME DE ENTRADA PARA CANALETA DE PVC DE 60 mm X 40 mm	2.3.1.11.1.1	BIEN	\$/11.00					25	275
23	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	201700031086	CANALETA DE PVC 40 mm X 60 mm X 2.40 m	2.3.1.11.1.1	BIEN	\$/40.00					40	1600
24	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	281600210958	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 1.5 mm² 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/400.00					14	5600
25	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	281600210960	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 1.5 mm² 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/400.00					14	5600
26	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	281600210967	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 16 mm² 450 / 750 V X 100 m	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/400.00					14	5600
27	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285000060016	INTERRUPTOR SIMPLE - DOMBO	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/18.00					20	360
28	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	286000100015	TOMACORRIENTE DOBLE CON LÍNEA TIERRA EMPOTRADO CON PLACA	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/60.00					70	4200
29	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	286000100072	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/90.00					25	1250

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
30	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400320057	PANEL DE LUCES LED CIRCULAR 3.4 cm X 22 cm 22 W	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/90.00					25	2250
31	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400320114	285400320114 PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz 40 W	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/200.00					50	10000
32	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	280400010204	CAJA SUPERFICIAL UNIVERSAL DE 2 in X 4 in	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/18.00					80	1440
33	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	2.6.3.2.9.4	BIEN	\$/200.00					30	6000
34	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	070400190001	CONTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 in	2.3.1.5.4.1	BIEN	\$/45.00					25	1125
35	10/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	767500010153	CABLE DE RED UTP CAT 6E	2.3.1.6.1.2	BIEN	\$/500.00					2	1000
36	11/08/2023	008	AAA-HUALLAGA	07.11.0038.8822	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS Y PROPUESTA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA PARA INVERSIONES DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/10,000.00					2	\$/20,000.00
37	11/08/2023	008	AAA-HUALLAGA	07.11.0038.7364	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/7,000.00					2	\$/14,000.00
38	11/08/2023	008	AAA-HUALLAGA	07.11.0038.3961	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/7,000.00					2	\$/14,000.00
39	11/08/2023	008	AAA-HUALLAGA	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/7,000.00					2	\$/14,000.00
40	11/08/2023	008	AAA-HUALLAGA	07.11.0038.7545	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE COMUNICACIONES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/7,000.00					2	\$/14,000.00
41	11/08/2023	008	AAA-HUALLAGA	07.11.0038.1431	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGÍSTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/4,000.00					2	\$/8,000.00
42	11/08/2023	008	AAA-HUALLAGA	70.10.0004.0014	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/3,500.00					2	\$/7,000.00
43	14/08/2023	019	DSNRH	14.04.0003.0076	SOFTWARE ANTIVIRUS	26.61.32	BIEN	\$/800,000.00					1	\$/800,000.00
44	14/08/2023	019	DSNRH	52.61.0002.0041	INSTALACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE DUCTOS PARA SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.21	SERVICIO	\$/8,000.00					1	\$/8,000.00
45	14/08/2023	019	DSNRH	21.01.0002.0105	SERVICIO DE ANÁLISIS Y AUDITORÍA DE LOS PRINCIPALES COMPONENTES DE CENTRO DE DATOS	23.27.13.88	SERVICIO	\$/130,000.00					1	\$/130,000.00
46	14/08/2023	019	DSNRH	74.64.4050.0009	ESTANTE CORREDIZO - ESTANTE MOVIL DE METAL DE 6 DIVISIONES	26.32.12	BIEN	\$/3,750.00					16	\$/60,000.00
47	14/08/2023	019	DSNRH	07.11.0038.5428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.27.13.88	SERVICIO	\$/100,000.00					1	\$/100,000.00
48	14/08/2023	019	DSNRH	07.11.0038.7237	SERVICIO DE ASISTENCIA DE ORGANIZACIÓN DE REPOSITORIO DIGITAL	23.27.13.88	SERVICIO	\$/30,000.00					1	\$/30,000.00
49	14/08/2023	019	DSNRH	60.20.0001.0081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	23.24.71	SERVICIO	\$/40,000.00					1	\$/40,000.00
50	14/08/2023	019	DSNRH	60.30.0005.0016	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	23.24.71	SERVICIO	\$/30,000.00					1	\$/30,000.00
51	14/08/2023	019	DSNRH	80.52.0011.0001	TOKEN DE SEGURIDAD CON CONECTOR USB	23.16.14	BIEN	\$/75.00					90	\$/6,750.00
52	14/08/2023	019	DSNRH	21.01.0002.0105	SERVICIO DE ANÁLISIS Y AUDITORÍA DE LOS PRINCIPALES COMPONENTES DE CENTRO DE DATOS	23.27.13.88	SERVICIO	\$/130,000.00	1	\$/130,000.00	1	\$/130,000.00		
53	14/08/2023	019	DSNRH	60.20.0001.0100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORIA	23.24.71	SERVICIO	\$/30,000.00	1	\$/30,000.00	1	\$/30,000.00		
54	14/08/2023	019	DSNRH	60.30.0005.0016	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	23.24.71	SERVICIO	\$/30,000.00	1	\$/30,000.00	1	\$/30,000.00		
55	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.8822	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS Y PROPUESTA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA PARA INVERSIONES DE RECURSOS HÍDRICOS - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/11,000.00			1	\$/20,000.00	2	\$/22,000.00
56	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.0610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					2	\$/16,000.00
57	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.3961	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					2	\$/16,000.00
58	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					2	\$/16,000.00
59	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.0671	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACION Y PROTOCOLO - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					2	\$/16,000.00
60	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,000.00					2	\$/10,000.00
61	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	21.01.0001.1032	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - CLASE A CATEGORÍA II - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/3,500.00					2	\$/7,000.00
62	11/08/2023	001	ST CRHC Mantaro	21.01.0001.1032	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO - CLASE A CATEGORÍA II - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/3,500.00					2	\$/7,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuario	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
63	15/08/2023	1	ALA UTCUBAMBA	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA (RESERVIORIOS - TERCER LISTADO AMR DEL ÁMBITO DE LA ALA UTCUBAMBA)	23.29.11	SERVICIO	\$9,300.00					5	\$/25,200.00
64	15/08/2023	1	ALA UTCUBAMBA	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA (RESERVIORIOS - TERCER LISTADO AMR DEL ÁMBITO DE LA ALA UTCUBAMBA)	23.29.11	SERVICIO	\$9,300.00					1	\$/9,300.00
65	15/08/2023	1	ALA UTCUBAMBA	071100434913	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDO DE FICHAS DE ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN INMEDIATA, TERCER LISTADO AMR DEL ÁMBITO DE LA ALA UTCUBAMBA	23.29.11	SERVICIO	\$/6,300.00					1	\$/6,300.00
66	14/08/2023	014	DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	210100010284	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/9,000.00					3	\$/27,000.00
67	14/08/2023	014	DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07110380290	SERVICIO DE REVISIÓN DE INFORMES Y EXPEDIENTES TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,500.00					3	\$/16,500.00
68	14/08/2023	014	DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100433320	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA NORMATIVA Y LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,300.00					3	\$/24,900.00
69	14/08/2023	014	DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/3,500.00					4	\$/10,500.00
70	15/08/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y POTABILIZADO	746437430063	ESCRITORIO DE MELAMINA EN L DE 3 GAVETAS	2.6.3.2.1.2	BEN	\$/800.00					40	\$/32,000.00
71	15/08/2023	008	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA CUSCO	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/7,000.00					1	\$/7,000.00
72	15/08/2023	008	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA CUSCO	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					1	\$/8,000.00
73	15/08/2023	008	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA CUSCO	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/6,000.00					1	\$/6,000.00
74	15/08/2023	008	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA CUSCO	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,500.00					1	\$/5,500.00
75	15/08/2023	008	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA CUSCO	21.01.0001.0153	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/6,000.00					2	\$/12,000.00
76	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	642900150139	TORTO DE PUCARA DE CERAMICA 15 cm x 15 cm	2.3.1.7.1.1	BEN	\$/7,000.00					1	\$/7,000.00
77	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	071100383208	SERVICIO DE MONITOREO DE NOTICIAS EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	\$/15,000.00					1	\$/15,000.00
78	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	090500303034	CAFE MOLDO 300 gr/una	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/20.00					40	\$/800.00
79	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	090500502049	AZUCAR RUBIA DOMESTICA x kg	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/5.00					36	\$/175.20
80	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	090500508006	1L CABLE CLAVO FIL TRAMITE X 100 BORDES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/11.00					8	\$/88.00
81	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	090500509013	ANIL FIL TRAMITE X 100 BORDES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/11.00					8	\$/88.00
82	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	090500509020	MANZANA FIL TRAMITE X 100 BORDES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/11.00					8	\$/88.00
83	15/08/2023	036	GERENCIA GENERAL	090500509017	HEBRA LUSA FIL TRAMITE X 100 BORDES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/11.00					8	\$/88.00
84	14-8-23	21	DPDRH	071100433282	SERVICIO DE ELABORACIÓN DOCUMENTOS Y SEGUIMIENTO A INICIADORES DE ACTIVIDADES OPERATIVAS DE GESTIÓN PARA LA ENCUESTA NACIONAL SOBRE EL GRADO DE IMPLEMENTACIÓN DE LA GIRH EN EL PERÚ	23.29.11	SERVICIO	\$/10,000.00					2	\$/20,000.00
85	14-8-23	21	DPDRH	071100387438	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA COORDINACIÓN DE PROYECTOS, ACUERDOS Y/O COMPROMISOS INTERINSTITUCIONALES EN EL MARCO DE LA GIRH	23.29.11	SERVICIO	\$/7,000.00					4	\$/28,000.00
86	14-8-23	21	DPDRH	071100430686	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN PARA SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DEL ODS 6 Y LA ADHESIÓN A LA ODE	23.29.11	SERVICIO	\$/9,000.00					3	\$/27,000.00
87	14-8-23	21	DPDRH	71100380134	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO SITUACIONAL DEL SISTEMA NACIONAL DE GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS - SINGRH- GRUPOS ESPECIALIZADOS DE TRABAJO MULTIDISCIPLINARIO (GESTRAM) COMITES DE SUECEDENCIA EN LA AMAZONIA (CSA) Y OFICINAS DE ENLACE (OE)	23.29.11	SERVICIO	\$/8,000.00					4	\$/32,000.00
88	14-8-23	21	DPDRH	071100389174	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE MANTENIMIENTO PARA EL DIAGNÓSTICO Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO - CORRECTIVO DE LA RED ESPECÍFICA DE ESTACIONES HÍDRICAS DE LA ANA	23.29.11	SERVICIO	\$/6,000.00					4	\$/24,000.00
89	14-8-23	21	DPDRH	210100010102	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN PARA EL DISEÑO DE UNA VERSIÓN AMIGABLES DEL PLAN DE GESTIÓN DE LOS RECURSOS HÍDRICOS EN CUENCAS	23.29.11	SERVICIO	\$/8,000.00					4	\$/32,000.00
90	14-8-23	21	DPDRH	071100380736	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN PARA EL DISEÑO DE ESTRATEGIAS VIABLES QUE CONTRIBUYAN A LA IMPLEMENTACIÓN DE LOS PLANES DE GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	SERVICIO	\$/8,500.00					4	\$/34,000.00
91	14-8-23	21	DPDRH	071100387620	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN PARA LA IMPLEMENTACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE LOS PLANES DE GESTIÓN DE LOS CONSEJOS DE RECURSOS HÍDRICOS EN LA VERTIENTE DEL AMAZONAS	23.29.11	SERVICIO	\$/8,500.00					4	\$/34,000.00
92	14-8-23	21	DPDRH	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTIÓN Y/O ADMINISTRATIVAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES OPERATIVOS INSTITUCIONALES DE LOS CONSEJOS DE RECURSOS HÍDRICOS DE LA VERTIENTE DEL PACÍFICO	23.29.11	SERVICIO	\$/8,000.00					4	\$/32,000.00
93	14-8-23	21	DPDRH	071100389384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE IMPLEMENTACIÓN AL PROCESO FINAL DE LAS EVALUACIONES AMBIENTALES ESTRATÉGICAS (EAE) DE LOS PLANES DE GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS DE LAS CUENCAS TUMBES, CHIRAPURA, CHANCAY, LABRADORQUE, CHANCAY, HUARU, QUILCAYCHU Y CARLIN. LOCUMBA ACTUALIZADOS AL 2023	23.29.11	SERVICIO	\$/8,000.00					3	\$/24,000.00
94	09/09/2023	14	AAA CHAPARRA CHINCHA	08080010205	SALITA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	SERVICIO	\$/1.00	2000	\$/2,000.00	2000	\$/2,000.00		
95	09/09/2024	14	AAA CHAPARRA CHINCHA	091100546106	2000 DE FRUTAS X 115 g APROX	2.3.1.1.1.1	SERVICIO	\$/1.00	2000	\$/2,000.00	2000	\$/2,000.00		
96	09/09/2025	14	AAA CHAPARRA CHINCHA	190100036128	SERVICIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.22.43	SERVICIO	\$/5,000.00	1	\$/5,000.00	1	\$/5,000.00		
97	09/09/2026	14	AAA CHAPARRA CHINCHA	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	23.27.11.5	SERVICIO	\$/1,125.00					4	\$/4,500.00
98	09/09/2027	14	AAA CHAPARRA CHINCHA	71100384499 /	SERVICIO FACILITADOR EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	23.27.14.86	SERVICIO	\$/875.00					4	\$/3,500.00
99	09/09/2028	14	AAA CHAPARRA CHINCHA	701000020516	SERVICIO DE TEATRO	23.37.14.89	SERVICIO	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
								TOTAL	51,691,556.21	6	\$/189,000.00	6	\$/189,000.00	\$/2,085,119.00